
Uchwała Nr V/48/07
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 1 marca 2007 roku

w sprawie   zaopiniowania  projektu  uchwały Rady Powiatu  w Bielsku-Białej  w sprawie 
przekształcenia Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej polegającego na likwidacji Poradni 
Diabetologicznej funkcjonującej w jego strukturach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 43 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. 
zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zaopiniować  pozytywnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Bielsku-Białej  w  sprawie 
przekształcenia Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej polegającego na likwidacji Poradni 
Diabetologicznej funkcjonującej w jego strukturach.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


	Uchwała Nr V/48/07

